ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN LIỄU

Số: 53 /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P.  Trần Liễu, ngày 11 tháng 11năm  2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ủy ban nhân dân Thành phố xét tặng danh hiệu

“ Gia đình tiêu biểu xuất sắc” năm 2025

Kính gửi:

               - Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng;

               - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Quy định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua khen thưởng; quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng;

Thực hiện công văn 5352 ngày 29/10/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch về việc lựa chọn Gia đình tiêu biểu đề nghị  biểu dương tại hội nghị tổng kết

25 năm Phong trào ‘toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” thành phố Hải

phòng;

Xét thành tích của cá nhân và Biên bản họp của Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng phường Trần Liễu.

Ủy ban nhân dân phường Trần Liễu kính trình Ủy ban nhân thành phố Hải

Phòng; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xem xét, quyết định tặng danh hiệu “ Gia

đình tiêu biểu đề nghị  biểu dương tại hội nghị tổng kết 25 năm Phong trào ‘toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” thành phố Hải phòng cho cá nhân có

thành tích như sau:

STT
Họ và Tên Đại

diện Gia đình
Địa chỉ

Lý do Đề nghị Khen thưởng

(Thành tích nổi bật)

1 Hoàng Văn Dàn

Tổ dân phố Châu Bộ,

phường Trần Liễu,

thành phố Hải Phòng

Gia đình đã có nhiều thành tích trong

Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hoá”

Nơi nhận:
- UBND thành phố Hải Phòng;

- Sở VHTT và DL;                        (để b/c)

- Lãnh Đạo UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kha

		2025-11-13T16:54:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kha <nguyenthikha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T08:24:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!